Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 00:47
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czujka-ruchu-pirmw-hikvision-ds-pdd12-eg2-p-97315.html
CZUJKA RUCHU PIR+MW HIKVISION DS-
PDD12-EG2
Numer katalogowy 30162
Kod producenta DS-PDD12-EG2
Kod EAN 6954273603243
Opis produktu
Czujka Ruchu PIR+MW Hikvision DS-PDD12-EG2
Oferujemy czujkę ruchu Hikvision DS-PDD12-EG2, która zapewnia niezawodne monitorowanie przestrzeni wewnętrznych.
Dzięki wysokiej czułości i szerokiemu zasięgowi detekcji, czujka skutecznie wykrywa ruch na obszarze do 12 metrów, co czyni
ją idealnym rozwiązaniem do zabezpieczenia domów i biur.
Zasięg detekcji: 12 m, kąt detekcji 85.9°
Czułość: wysoka, auto, niska
Filtr światła białego: 6500 Lux
Tamper: przód obudowy
Prędkość detekcji: od 0.3 m/s do 2.0 m/s
Zasilanie: 12V DC
Pobór prądu: 17 mA
Montaż: wewnątrz budynku
Temperatura pracy: od -10 °C do 55 °C
Wysokość montażu: od 1.8 m do 2.4 m
Wymiary: 103.8 mm × 65.7 mm × 45.5 mm
Waga: 99 g
Model: DS-PDD12-EG2
EAN: 6954273603243
SKU: 30162
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold